О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела № 1-14-49/00-08-16 о нарушении

антимонопольного законодательства к рассмотрению

«23» мая 2016                                                                                                 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:

<....>
по  рассмотрению  дела  №  1-14-49/00-08-16  о  нарушении

антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

На  заседании  Комиссии  по  рассмотрению  дела  №  1-14-49/00-08-16  по
признакам нарушения антимонопольного законодательства в ходе рассмотрения
дела,  после  заслушивания  позиций  сторон  по  делу,  Комиссией  ФАС  России
было  принято  решение  о  запросе  дополнительных  материалов  по
рассматриваемому делу.

Учитывая изложенное и на основании пункта 1 и пункта 4 части 4 статьи
45,  а  также  пункта  2  части  1  статьи  47  Закона  «О  защите  конкуренции»,
Комиссия

     ОПРЕДЕЛИЛА:

1.    Отложить  рассмотрение  дела  № 1-14-49/00-08-16 о  нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить дело № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению на 03 июня 2016 года в 11 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, Пыжёвский пер., д. 6, 2 этаж, зал заседаний № 1.

3. ООО  «Тритон  Пластик» представить  в  срок  до  02.06.2016
оригиналы документов  на  которые  ООО  «Тритон  Пластик» ссылаются   в
обоснование своей позиции, в том числе:

- доказательства введения в гражданский оборот товара с наименованием
«ТЕРМИТ»  и/или «СЕПТИК  ТЕРМИТ»  с  2010  года  по  настоящий  момент
(договоры  с  контрагентами-покупателями,  счета,  счета  фактуры,  платежные
поручения, товарные накладные и др.);

- договор № 14Т/-09 от 10 сентября 2010 года, заключенный между ООО
«Тритон Пластик» и ООО « Телекомпания Пульсар», в соответствии с которым

2016-52033(1)

2

Телекомпания  обязалась  разместить  рекламно-информационный  материал,
хронометраж  05  секунд  на  телеканале  «ТНТ»  (Московский  регион)  в  виде
рекламного ролика. Рекламируемый бренд - «ТЕРМИТ»;

- договор № 27/П-10 от 04 октября 2010 года, заключенный между ООО
«Тритон Пластик» и ООО «Телекомпания Пульсар», в соответствии с которым
Телекомпания  обязалась  разместить  рекламно-информационный  материал,
хронометраж  05  секунд  на  телеканалах  «Первый»  (Московский  регион),
«РОССИЯ 1» (Московский регион), «Домашний» (Московский регион) в виде
рекламного ролика. Рекламируемый бренд - «ТЕРМИТ»;

- договор № 73/К-03 от 02 марта 2011 года, заключенный между ООО
«Тритон Пластик» и ООО «Телекомпания Пульсар», в соответствии с которым
Телекомпания  обязалась  разместить  рекламно-информационный  материал,
хронометраж 05 секунд на телеканалах «5 канал» (Московские блоки), «НТВ»
(Московские блоки), «7ТВ» (Федеральное размещение). Рекламируемый бренд -
«ТЕРМИТ».

Копии  всех  представляемых  документов  должны  быть  надлежащим
образом заверены.

2016-52033(1)